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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21310005A

2. Data e Regjistrimit 10/01/2012
3. Emri i Subjektit PHARMLIFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Enriko Telini,ish Kombinati i 
Tekstileve perballe Zjarrefikesve 
300.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3.000,00
9. Objekti i aktivitetit Importi,eksport,shperndarja,tregtia me shumice dhe pakice e 

produkteve veterinare,barnave,ushqimeve dhe adiktive 
ushqimore,kafshe,prokukte shendetsore,makineri dhe paisje 
mjekesore,Asistence e klienteles,konsulence dhe asistence ne 
sektorin veterinar.Krijimin e degeve ose shoqerive te 
kontrolluara ne Shqiperi apo jashte saj.
Heshtem Graçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2012                Deri: 04/01/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DimitriosKasandrinos
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 750,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Anna MariaStanopoulou
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 750,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët PanagiotisIgnatiadis

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 150.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1.500,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PHARMLIFE
Telefon: 0694055521  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-642795-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-531582-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.41, date 25.06.2014, ku eshte 
vendosur: Riemerim i administratorit, z.Heshtem Graci, per nje nje periudhe 2-vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Heshtem Graçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2014")            u be              ("04/01/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4605F1-99D4-4E3B-B48B-92D5F899366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA4B2AFE-A133-4EBA-98E9-B237C033F750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F97B43A-33AC-4113-BACA-C3FA3725CB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E621ADA-CECD-4F94-B351-CB6E1C612A96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22526A5-7CFE-4412-9346-500528866CA5
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14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548542-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791800-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536512-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  02.02.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 02.02.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D8113-B297-44D2-8315-19536A054E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45A630A3-44A4-4EA0-BEBC-339510C5E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320603F8-E9DD-4214-9153-70E2946D1945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281426AB-5613-4968-AC2A-99CD9C8B1A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D3979-8979-40BD-B098-CF72D771CDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70954F8D-959B-4165-9D90-2201A45012EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C2B8551-648F-4E45-8363-F50CC42788E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAC6044-BBC1-40AC-8779-A02910FDC643

